PAT 4
A3 /(1

Y e AMAECCANICA

SMEE

S
T orat®

BErNASSE -

44040 DOSSO - Via Statale 325 (Ferrara) - Italy Tel. 0039.0532,848091 - Fax.0039.0532.848272
Indirizzo Internet: WEB http/www.benassi.it - hitp/www.benassi-meccanica.com - E-mail: Info@benassi.it

RICAMBI

SPARE PARTS

2° VERSIONE

2PATA
©

gﬁg%a
Lopat®

\— | J

25220 00/10




00/10




Rep" Ref. Rg Description Qté
N° | Rk | DESCRIZIONE Qty
2 125002013 Supporto piatte anteriore . Frontchassis. . .................. 1
3 125001004 ] Supporto_piatto posteriore Rearchassis . .......... .. ....... 1
4 | 25002002 ] Prote : Bladeguard. . ............ R 1
5 125001017 Deflettore anteriore Frontdeflector. . . ....... ......... 1
6 [25001165 _|Deflettore laterale Sidedeflector . ... ............... ' 1
7 126114103 Manubrio White handlebar . . ............... 1
B8 125002010 Supporto ruota anteriore — Support (central front wheel) .. ... .. 1
12 {120823130 |Discoe ruota interno Wheel body (interior) .. ............ 1
13 [ 20823131 Doscp ruota esterno Wheel body (exterior) ... .......... 1
14 11 140&105 ﬁupm;e Gear stick plale .................. 1
30 {25001008 Sopporto perno Locking pinsupport . . ............. 1
31 {25111006 Supportp scatola cambio sx Left reduction gearbox shaft support _— 1
32 125111005 Supporto_scatola cambio dx Right reduction gearbox shaft suppon x 1

33 125001009 Leva tenditore Tighteninglever. . ................ 1
34 | 25113995 Scatola cambio Reduction gearbox. . . ... .......... 1
35 [ 25111007 | Supports scatola cambio Reduction gearboex support . . ....... 1
36 125111008 Leva acceleratare Gearstick . ............ R & 1
41 o s s semeieneds & § 1

14017 Cofano rosso Red motor bonnet
50 | 25111022 Mozzo ruota Wheelthub. . ... ... .. ... ........ 2
| 51 12517 | Cuscinetto Bearing ........................ 2
52 13003 IMplla Raisingspring . . ... ... ... . . 1

53 15286 Corona Pinion42dts.................... 1
54 | 13069 Catena 8hain f(?4 ) P T — 1
55 13279 s : uick fastener 9525, , ... ... ... .. ..

56 | 15050 Jsaas i LNz fatna Wheel Shaft. . .. ... oo, 1
57 15329 PHiqula motore ” 22 Englﬂe DIOCK (Shaﬁ .@22) ........... 1
156339 Puleaala motore [ 25 Eng]l’le block (Shaﬂ @25) :
58 | 14039a cu Engineraiser. ...................
59 [ 16018 Dibkansials sotors WONDA GGV Motor spacer GOV . .. ..o vvvns 4
60 15306 KOIZO la.a ﬂ 22 Bla‘de hub 922 GXV/BﬁggSﬂ_ecum [P 1
_ 15334 Mozzo lama § 25 Blade hub @25
61 14909 |Rondella Blade washer. . ....... AN D 1
62 {13457 Fiughis Fanbelt .. ... ... I IR 1
63 | 15164 Perno Lockingpin ........ SRMRETSET B § 5 5 B 1
64 “120]6 wolla Locking spring. .. ......... P ;
85 572 ltuseiy BEANNG : » » ooy pr e s v g
66 | 12166 ﬁ—"s“,:imfm BROUBE - ». o oorommommmeomasdimosnib o § 5 § § 2 1
67 13028 115 Rollerspring . ............ - 1
68 ‘ 13368 ; Plgnone Pinion ... ........ R g B ea s | 1
68 | 160156 Distanziale S - = SR NP 2
70 11822 Coperchio ruota anteriore. T 20 . . ¢ oo sewmeesn S B i 3
71 14101 Ruota anteriore Fromtwheel . .. ... .. ... 2
72 14069 Pulpggia Polyapulleydia. 70. . ............. 1
73 13988 Lana B Blade. . .......... SR B b § B 1
74 13186 Filo marcia av Gear cable. . .. e e 3 v hmne 1
75 13151 Fila regolazione taglio Height settingcable. . .. ........... 1
76 13251 File acceleratore Throttlecable. .. ... .............. i
77 13253 File fremo motere GCV/Briggs Engine brake cable GCV/Briggs. . - . . . 1

B 13195 Filo freno motore Tecumseh Engine brake cable Tecum
/8 13800 Filp trasmissione ruote Forward clutch cable . . ......- - nmian 1
79 12702 Leva Freno Engine brake lever. . . ............. 1
80 64948 Manetting aeceleratore TS 5 « v o o emossasoes » @ % 655 ;i
B81 68363 hnpu:nat'u,.a wccoleratore Throtlle connector . ............ .-

00/10



Rep Ref. Rq! pescrIzione Description Qié
N° Rk Qty
82 13249 ‘Fascetta Collar « « g« vopepompemeen e o 2
83 {_ 12135 Barilotto Cylinder-shaped cabie holder. . .. . . .. 3
84 | 12127 Manopola Handsidegrip. .................. 2
85 | 15079 Albero leva marce Speed levershaft. . ... ... ... . ... 1
86 | 68364 i i Large gear stickend .. ..._......... 1
87 | 13031 uof 1ag SPANG = oo bl st o m o m 1

- 88 15166 Perpa Reduction gear pin R % PR 1
90 14107 Ruota _ Rubbertyre. ... ... . ... .. % B omn = 5 2
g1 16000 Distanziale ruata Spacer.................... g 0w s 16
92 12706 Doppia leva Doublelever .. ... .......... ... 1
100 | 11085 Vite Screw StHCMBX16N . ... ... . 55 E2Y |
101 11122 Vite Screw 3/B TH24 UNFig70....... ..

102 11082 v Screw StHcMBx12N. . ...... ... . |

103 { 11178 Vite Screw TF HcM6x45Z .. ...........

104 | 11250 Vite Screw H M6x16 Z, notched shoulder . . |

1051 11261 vite Screw H M8x20 Z, notched shoulder . .

106 11190 Yite Screw TF Hc M10x30 Z. .. ... ... ...

107 1 11064 Vite ScrewCHeMBx202Z .............. :

109 10806 Vite Screw HM10x25Z . ..............

110 | 10834 Vite ScrewHMIOXS52Z . ..............

12| 10763 Vite Screw HM6x30Z .......... e |
113 [ 10752 Vite SCreW I MEXED . Z x5 5 5 52 & s
114 | 10808 Yite ScrewHMI0x30Z ............... |
115 11198 Yite Screw TFHCM6x80Z. . ... ........

1 120 11450 { Dado NutHmMi2Z. ... ... ... ........
121 11482 Dado Blockingnut M6 Z . ............. ..
1227 '. 11484 Dado Bfocklng nutM82Z . ... L.
1231 11485 __| Dade BlockingnutM10Z . ..............
124 | 11427 Dado NutHM82Z .. ... . ............ v e ]
125 11520 Dado NUtHMI10Z .. .. ... ... ..... ...

i26 | 11518 Dado Nut H M6 Z, notched shoulder. . . . . . .
127 11519 Dado Nut H M8 Z, notched shoulder .....
128 | . 11449 Dado NotHmM10Z. .. ... .. ....... o
1290 11493 Dado NutBDR M6Z.............. P
140 | 11701 Rondella Elasticwasher10Z.......... fnclinmes
141 11616 Rendella Washer82Z . ... ... .. .... R
142 1 11621 Bondella Washer10Z . ... ....... . ......
1431 11643 Rondella Washer20x40x3 Z. .. .............
145 | 31700 Rondella Washer. ............., .... e aea

151 1. 11826 Rondella Starlock washer 12 .. .......... ...

160 | 12990 Chiavetta(d 22 ) Key (Shalt @22). . ... ... ... ......
12987 chlauetta{us) Key (Shaft @25)
1611 11764 Coppiglia Cotter-pin 4x45 . . .., ,.... P,

162 | 11767 Coppiglia Cotter-pin 5x30 ... .. .. e -
1631 131760 Coppiglia S Colter-pin 4x20 . . . .., S s s e n

1651 11710 Coppiglia ruota anteriore  Cofterpin . .....................
180 | 14636 Decalcomania Label Danger sticker .. .. .. o ny e ]
181 ] 147123 Decalcomania - Forward movement fabel . . .........

118271 14713 Decalcomania Forward gear cluchlabel . ... .. .. ...
1831 64671 Decalcomania Label throttle control Brig Tecumseh.

_ 64672 Decalcosania Label throttle control GC

| 184 | 14677 Decalcomania Cutting setting label. . .. ...........
185 14661 ﬂPraTrnml - Safety |nStrUCtionS |abe| e PP I %
187 64667 Decalcomania 2 gear labEl ......................

11891 21113 Decalcnmania Cutting heightlabel . . ... ... ..... ..

Conception-Réalisation SORMAP 02 40 26 57 22 00/10

mmmg-assnum'.'m-mwmm



